

令和6年8月

工 事 名 称 大阪府営豊中新千里南第2・3期住宅（建て替え）造成その他工事

総工事費 ￥ 1 5 7 , 7 6 5 , 3 0 0

工事価格 ￥ 1 4 3 , 4 2 3 , 0 0 0

工 事 概 要 （工事場所：豊中市新千里南町一丁目・二丁目）

造成工事一式
施工区域面積 9,982㎡
L型擁壁 H=0.5～1.35m L=150m
アスファルト舗装 230㎡
駐車場整備工事一式
施工区域面積 1,430㎡
駐車場 39台、アスファルト舗装 1,169㎡
上記に伴う雨水管布設工事一式、給排水設備工事一式、電気設備工事一式

公 告 日 R6.8.22

入札書の開札日 R6.9.12

(工期)約 5.6 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工
期

契約締結日

～

R7.3.19

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直 接 工 事 費				
[1] 建築工事	一式	87,511,908		
[2] 機械設備工事	一式	3,187,110		
[3] 電気設備工事	一式	2,343,838		
[4] ガス設備工事	一式	0		
[5] 昇降機設備工事	一式	0		
[6]	一式			
小 計			93,042,856	
2. 共 通 費				
				A E M (昇降機)
共 通 仮 設 費	一式	25,387,710	25,387,710	(建築込み)(建築込み)(建築込み)
現 場 管 理 費	一式	8,695,758	8,695,758	(建築込み)(建築込み)(建築込み) 経費率 合計
一 般 管 理 費 等	一式	16,296,676		25.72%
				(契約保証費率除く)
小 計			50,380,144	
3. 工 事 価 格	(1+2)		143,423,000	
4. 消 費 税 相 当 額	一式		14,342,300	税率10%
5. 総 工 事 費	(3+4)		157,765,300	

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	93,042,856	○ A'に対する共通仮設費率
A'、率算定の直接工事費 (直工-C-B')	66,271,023	α #NUM!
		○ A'に対する共通仮設費
		$A'' \times \alpha$ #NUM!
B、共通仮設費対象外 処分費等	13,385,968 (一般管理費等のみ対象)	
ガス設備工事	0 (一般管理費等のみ対象)	
B' 処分費等+ガス設備工事	13,385,968	
C、住宅関係特殊工事		
名称 単 位 金 額		
い 杭 工 事 一式	0	
ろ 造 園 工 事 一式	4,451,540	
は 舗 装 工 事 一式	8,934,325	
に 撤 去 工 事 一式	0	
ほ 鉄 骨 工 事 一式	0	
へ 電 障 工 事 一式	0	
と 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	0	
ち その他(畳等) 一式	0	住宅関係特殊工事に
い ~ ち の 計 C'	13,385,865	○ Cに対する共通仮設費率 に対する共通仮設費率 1% C' × 率 133,858
D、共通仮設費のその他積上げ部分		
(1) 共通仮設費積上分	単 位 金 額 一式 22,841,587	
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式 0	
		(1)~(2)の計
		D' 22,841,587
D'に含まれる処分費及び特殊工事費		
イ、処分費 一式	95,341	スクラップ共 706+258,035-144,400-19,000
ロ、特殊工事費 一式	1,062,760	
D'' イ + ロの計	1,158,101	
E、(A''+C''+D')	共通仮設費	#NUM!

[2] 現場管理費・一般管理費等

F、率算定の純工事費 (A' + E - C'' - D'')	#NUM!		● Fに対する現場管理費率 β	#NUM!
Fa、一般工事の純工事費 (A' + A'')	#NUM!		● Faに対する現場管理費 $Fa \times \beta$	F' #NUM!
G、住宅関係特殊工事の純工事費 (共仮分を含む) (C' + C'' + D'ロ)	14,582,483	その他工事に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Gに対する現場管理費 $G \times \text{率}$	G' 291,649
H、共通仮設費の その他積上げ部分 (D' - D'')	22,841,587 -	1158101	● Hに対する現場管理費 $H \times \beta$	H' #NUM!
I、現場管理費のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
			I'	計 0
J、(F' + I' + G' + H')		現 場 管 理 費	#NUM!	
K、一般工事の工事原価 (Fa + F')	#NUM!			
L、住宅関係特殊工事の工事原価 (G + G')	14,874,132			
M、共通仮設費のその他積上げ工事原価 (H + H')	#NUM!			
N、一般管理費等のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
			N'	計 0
O、率計算の工事原価 K + L + M + B' + I' + イ	127,126,324		◎ Oに対する一般管理費等率 γ	12.78%
O' 率に掛ける工事原価 P、契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ O' × 補正值 P'	127,126,324 50,850
Q、O' × γ + N' + P'		一 般 管 理 費 等		16,297,594
数値処理				-918
数値処理後小計		一 般 管 理 費 等		16,296,676

1

大阪府営豊中新千里南第2・3期住宅（建て替え）造成その他工事

2

建築工事 科目別内訳

大阪府営豊中新千里南第2・3期住宅（建て替え）造成その他工事

3

建築工事 中科目別内訳

大阪府営豊中新千里南第2・3期住宅（建て替え）造成その他工事

建築工事 細目別内訳

4

第2期住宅屋外整備工事		造成・屋外付帯工事		土工		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
切土		230	m ³	370	85,100	代価表 0001
盛土	切土流用	243	m ³	920	223,560	代価表 0002
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	126	m ³	630	79,380	
埋戻し(B種)	発生土	97	m ³	920	89,240	
土工機械運搬	根切り、埋戻し	1	式		76,200	代価表 0003
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 土砂 DID区間有り 8.5km以下	64.1	m ³	1,790	114,739	代価表 0004
建設発生土処分	投棄料	64.1	m ³	4,200	269,220	代価表 0005
真砂土	植込み 厚100	476	m ²	450	214,200	代価表 0006
計					1,151,639	

建築工事 細目別内訳

第2期住宅屋外整備工事		造成・屋外付帯工事		排水		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
V字型側溝	(A)	51.9	m	14,500	752,550	
標準図1-8						
U字型側溝(トワ)	(A) 幅180	27.7	m	6,610	183,097	
標準図1-9						
VU管敷設 (矢板無し)	径150	20	m	6,110	122,200	
標準図1-16						
雨水浸透管	VU有孔管150 砕石、浸透性シート巻き	40.8	m	6,280	256,224	代価表 0007
雨水浸透管	VU有孔管200 砕石、浸透性シート巻き	6.5	m	7,830	50,895	代価表 0008
V字側溝会所	W500×L600×H1000	4	か所	146,000	584,000	代価表 0009
既製コンクリート会所 (蓋共)	E H=790	1	か所	44,700	44,700	
標準図2-12						
コンクリート会所 (蓋別) 450角	H=1190	2	か所	55,900	111,800	代価表 0010
コンクリート会所蓋 (クレーニング蓋)	450角用 T-2	2	か所	14,800	29,600	
アプス開口プレート取替		1	か所	8,230	8,230	代価表 0011
污水管閉塞	φ150 L=200	1	か所	1,460	1,460	代価表 0012
計					2,144,756	

建築工事 細目別内訳

6

第2期住宅屋外整備工事		駐車場工事		舗装		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
直接仮設 (構内舗装)			798	m ²	400	319,200
アスファルト舗装(B) 標準図3-3	500m ² ～1000m ² 未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t150		713	m ²	3,580	2,552,540
アスファルト舗装(A-C) 標準図3-3	500m ² 未満 カーAS t30+PK-3+RC40 t100		85.4	m ²	5,020	428,708
区画線工	実線 15cm -		225	m	410	92,250
駐車区画番号	溶融式 白色トラフィックペイント 200×300 @50 厚1.5 3文字		39	か所	750	29,250
アスファルト舗装 機械運搬	往復 500m ² 以上 路盤工共 -		1	一式	331,000	331,000
計						3,752,948

建築工事 細目別内訳

第2期住宅屋外整備工事		駐車場工事		工作物設置工事		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
境界ブロック(1)(A) 標準図3-9	(2)150*150		4.4	m	6,430	28,292
境界ブロック(1)(B) 標準図3-9	(1)120*120		1.1	m	3,910	4,301
境界ブロック(2) 標準図3-10	(A)		144	m	6,580	947,520
境界ブロック(2) 標準図3-10	(B)		46.9	m	4,720	221,368
駐車場ナンバープレート 標準図3-19～22	脚付1台用		3	か所	13,100	39,300
駐車場ナンバープレート 標準図3-19～22	脚付2台用		18	か所	23,600	424,800
駐車場タイル止めブロック	一般駐車区画用 2個/カ所		39	か所	6,570	256,230
騒音防止看板	W500×H900 コンクリート基礎共		2	か所	223,000	446,000
車止めU型 標準図7-4	(A) 可動式		1	か所	66,400	66,400
計						2,434,211

建築工事 細目別内訳

7

第2期住宅屋外整備工事				植栽工事				
名 称	摘 要			数 量	単位	単 価	金 額	備 考
クマノミソ	H3.0	C0.15	W0.8 材工共	3	本	36,100	108,300	代価表 0019
ハナミズキ白	H3.0	C0.12	W1.0 材工共	4	本	39,200	156,800	代価表 0020
ハナミズキ赤	H3.0	C0.12	W1.0 材工共	9	本	45,800	412,200	代価表 0021
スズミソ	H2.0	-	W0.6 材工共	6	本	8,210	49,260	代価表 0022
サソギシユ	H1.5	-	W0.4 材工共	14	本	4,220	59,080	代価表 0023
キンモクセイ	H2.0	-	W0.6 材工共	3	本	11,600	34,800	代価表 0024
エゴノキ	H2.5	C0.1	W0.6 材工共	2	本	16,800	33,600	代価表 0025
クリシマツツシ	H0.5	-	W0.4 材工共	391	株	1,470	574,770	代価表 0026
オオムラサキツツシ	H0.4	-	W0.4 材工共	134	株	1,000	134,000	代価表 0027
シャリンハシ	H0.5	-	W0.4 材工共	150	株	1,530	229,500	代価表 0028
イヌツゲ	H0.5	-	W0.2 材工共	1,171	株	1,250	1,463,750	代価表 0029
クナシ	H0.6	-	W0.4 材工共	38	株	1,410	53,580	代価表 0030
カンツバネ	H0.4	-	W0.4 材工共	16	株	1,670	26,720	代価表 0031
ヤマブキ	H0.5	3本立	材工共	132	株	1,160	153,120	代価表 0032
芝貼	市松張り(C) 平面 植付手間・土壌改良A種共			255	m ²	2,770	706,350	

建築工事 細目別内訳

第2期住宅屋外整備工事		植栽工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
樹木プレート (A)		33	枚	740	24,420	
標準図4-2 樹木プレート (B)		8	基	1,300	10,400	
標準図4-2 立札		3	基	5,190	15,570	
標準図4-3 鳥居型二本支柱		18	基	6,300	113,400	
標準図4-7 一本支柱		23	基	1,440	33,120	
標準図4-6 客土		40.8	m3	3,960	161,568	代価表 0033
植栽機械運搬 (バックホ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.28m3	1	往復	58,800	58,800	
建設発生土運搬	タンブトラック 10t積級 バックホ0.8m3 土砂 DID区間有り 8.5km以下	49.6	m3	1,790	88,784	代価表 0004
建設発生土処分	投棄料	49.6	m3	4,200	208,320	代価表 0005
計					4,910,212	

8

建築工事 細目別内訳

大阪府営豊中新千里南第2・3期住宅（建て替え）造成その他工事

建築工事 細目別内訳

9

第2期住宅屋外整備工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	95.4		m	500	47,700
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	2		m	1,940	3,880
アスファルト舗装撤去	豊中市仕様 密粒50-粗粒50 集積・積込み共	127		m ²	710	90,170
アスファルト舗装撤去	厚50 集積・積込み共	244		m ²	360	87,840
縁石ブロック撤去	100*200 砕石共 集積・積込み共	5.5		m	260	1,430
境界ブロック撤去	180/190*100 集積・積込み共	3.6		m	110	396
ダイヤモンドカッター穴明け	φ100 L=300	2		か所	21,400	42,800
境界ブロック撤去	(B)	1.8		m	55	99
既設人孔撤去	2号人孔 上部1m撤去	1		か所	1,470	1,470
既設人孔底板穴あけ	φ100	2		か所	2,000	4,000
とりこわし発生材運搬		1		式		64,768
とりこわし発生材処分		1		式		90,368
計						434,921

建築工事 細目別内訳

第3期住宅屋外整備工事		造成工事			土工	
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
表層すきとり		255		m ³	370	94,350
切土		3,450		m ³	370	1,276,500
盛土	切土流用	1,156		m ³	920	1,063,520
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	1,915		m ³	630	1,206,450
埋戻し(B種)	- 発生土	1,547		m ³	920	1,423,240
床付け	つば、布掘り	173		m ²	280	48,440
山留め	軽量鋼矢板Ⅱ型	1		式		2,539,000
土工機械運搬	根切り、埋戻し -	1		式		76,200
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 土砂 DID区間有り 8.5km以下	2,916		m ³	1,790	5,219,640
建設発生土処分	投棄料	2,916		m ³	4,200	12,247,200
計						25,194,540

建築工事 細目別内訳

10

第3期住宅屋外整備工事		造成工事		舗装		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
直接仮設 (構内舗装)		415		m ²	400	166,000
歩道アスファルト舗装	再生粗粒度アスファルトt30 再生粒度調整砕石t100 砂t50	185		m ²	3,710	686,350
歩道砕石舗装	砕石130 砂50	271		m ²	2,180	590,780
歩道アスファルト舗装	車両乗り入れ部 再生粗粒度アスファルト t50+t100 再生砕石t300	15.7		m ²	10,600	166,420
車道アスファルト舗装	再生密粒度アスファルトt50 再生粗粒度アス ファルトt50 粒度調整砕石150	195		m ²	8,610	1,678,950
車道アスファルト舗装	密粒60	19.2		m ²	3,330	63,936
区画線工	実線 15cm -	31.8		m	410	13,038
計						3,365,474

建築工事 細目別内訳

第3期住宅屋外整備工事		造成工事		排水		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
現場打側溝(蓋別)	W=300 H=300	154		m	19,000	2,926,000
標準図1-10						
側溝グレーチング 蓋	幅300 500kg/m ² 受枠共	148		m	14,800	2,190,400
細目・歩道用	クサリ・騒音防止コム付					
標準図1-5						
側溝グレーチング 蓋	幅300 T-25 受枠共	6		m	24,500	147,000
細目・重荷重用	クサリ・騒音防止コム付					
都市型側溝	直線部	198		m	18,500	3,663,000
都市型側溝	R部	12.6		m	24,500	308,700
都市型側溝用柵	グレーチング 蓋共	10		か所	57,600	576,000
都市型側溝用柵	深型 グレーチング 蓋共	5		か所	90,500	452,500
U字型側溝(ドブ)	(B) 幅180	66		m	9,040	596,640
標準図1-9						
側溝蓋(リッパ 蓋)	幅180 500kg/m ²	66		m	4,280	282,480
標準図1-6						
U字型側溝(ドブ)	(B) 幅240	211		m	9,860	2,080,460
標準図1-9						
側溝蓋(リッパ 蓋)	幅240 500kg/m ²	211		m	4,710	993,810
標準図1-6						
PRP管敷設 (矢板使用)	径150	5.9		m	7,740	45,666
PRP管敷設 (矢板使用)	径200	3.1		m	8,290	25,699
VU管敷設 (矢板使用)	径150	13.5		m	7,260	98,010
VU管敷設 (矢板無し)	径200	111		m	7,240	803,640
標準図1-16						

建築工事 細目別内訳

11

第3期住宅屋外整備工事		造成工事		排水			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
VU管敷設 (矢板無し)	径200 360° 基礎		54. 5	m	21, 000	1, 144, 500	代価表 0073
VU管敷設 (矢板使用) 標準図1-17	径200		2. 6	m	7, 760	20, 176	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径250		62. 7	m	9, 650	605, 055	
VU管敷設 (矢板無し)	径250 360° 基礎		47. 2	m	25, 000	1, 180, 000	代価表 0074
VU管敷設 (矢板使用) 標準図1-17	径250		9. 4	m	10, 100	94, 940	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径300		4. 6	m	12, 400	57, 040	
VU管敷設 (矢板使用) 標準図1-17	径300		27. 9	m	12, 900	359, 910	
VU管敷設 (矢板使用) 標準図1-17	径350		11. 7	m	15, 600	182, 520	
VU管敷設 (矢板使用) 標準図1-17	径400		10. 1	m	18, 700	188, 870	
VU管敷設 (矢板使用) 標準図1-17	径450		44. 8	m	22, 300	999, 040	
VU管敷設 (矢板使用) 標準図1-17	径500		45. 5	m	27, 100	1, 233, 050	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径500		8	m	27, 000	216, 000	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1000		6	か所	158, 000	948, 000	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1200		6	か所	179, 000	1, 074, 000	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1400		2	か所	213, 000	426, 000	

建築工事 細目別内訳

第3期住宅屋外整備工事		造成工事		排水			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1600	3		か所	226,000	678,000	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1800	2		か所	239,000	478,000	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=2000	3		か所	246,000	738,000	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=2200	2		か所	255,000	510,000	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=2800	2		か所	289,000	578,000	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=3600	3		か所	344,000	1,032,000	代価表 0075
人孔蓋(径600)	T-2	4		か所	38,100	152,400	
人孔蓋(径600)	T-6	11		か所	53,500	588,500	代価表 0076
人孔蓋(径600)	T-14	6		か所	85,200	511,200	
人孔蓋(径600)	T-25	8		か所	49,700	397,600	代価表 0077
U型側溝会所 (蓋別, 240・300用) 標準図2-4		9		か所	41,200	370,800	
コンクリート会所 (蓋別) 450角 標準図2-7	H=1000	1		か所	53,700	53,700	
コンクリート会所蓋 (グレーチング 蓋)	450角用 T-2	1		か所	14,800	14,800	
硬質塩化ビニル製小型マンホール	φ 300 管径250 中間点	1		か所	45,300	45,300	代価表 0078
鋳鉄製防護ふた	ます径300	1		か所	25,200	25,200	代価表 0079

建築工事 細目別内訳

12

第3期住宅屋外整備工事		造成工事		排水		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2連雨水樹		1	か所	97,900	97,900	代価表 0080
現場打側溝接続樹		1	か所	93,700	93,700	代価表 0081
排水管閉塞	φ 250	1	か所	1,490	1,490	代価表 0082
排水管閉塞	φ 300	3	か所	1,650	4,950	代価表 0083
排水管閉塞	φ 500	1	か所	1,970	1,970	代価表 0084
計					30,292,616	

建築工事 細目別内訳

第3期住宅屋外整備工事		造成工事		外構		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
境界工A型		221	m	4,380	967,980	代価表 0085
縁石工A-1型	150/190×200	209	m	7,380	1,542,420	代価表 0086
縁石工I型	180/190×100	8	m	9,030	72,240	代価表 0087
縁石工P-B1型	150/(190～170)×(200～100)	1.2	m	8,180	9,816	代価表 0088
縁石工H型	180/190×100	7.9	m	8,950	70,705	代価表 0089
横断防止柵基礎		21	か所	5,920	124,320	代価表 0090
L型擁壁	東面北側 平均H=1.15m	38.8	m	36,500	1,416,200	代価表 0091
L型擁壁	東面南側～南面 平均H=1.29m	104	m	38,800	4,035,200	代価表 0093
L型擁壁	南面乗入口 平均H=1.04m	7.9	m	33,200	262,280	代価表 0094
計					8,501,161	

第3期住宅屋外整備工事		造成工事		撤去		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	395		m	500	197,500
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	4.1		m	1,940	7,954
アスファルト舗装撤去	車道50+50 路盤150+150 集積、積込み共	157		m ²	1,490	233,930
現場打側溝撤去	碎石共 集積、積込み共	228		m	1,420	323,760
雨水会所撤去	300角 グレチン [®] 蓋 碎石共 集積、積込み共	3		か所	1,040	3,120
汚水人孔撤去	H=1490 碎石共 集積、積込み共	1		か所	3,070	3,070
雨水人孔撤去	H=2860 碎石共 集積、積込み共	1		か所	4,770	4,770
HP管φ250撤去	集積、積込み共	6.5		m	110	715
HP管φ300撤去	集積、積込み共	11.8		m	220	2,596
HP管φ500撤去	集積、積込み共	12.9		m	440	5,676
とりこわし発生材運搬		1		式		330,924
とりこわし発生材処分		1		式		461,724
スラップ 控除		1		式		▲281,200
計						1,294,539

建築工事 別紙明細

14

第2期住宅屋外整備工事		撤去工事					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし発生材運搬		1		式		64,768	別紙 00-0001
とりこわし発生材運搬	ダンブトック 10t積級 バックり0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 11.0km以下	25.2		m3	2,530	63,756	代価表 0045
とりこわし発生材運搬	ダンブトック 10t積級 バックり0.8m3 アスファルト類 D1D区間有り 11.0km以下	0.4		m3	2,530	1,012	代価表 0046
計						64,768	
とりこわし発生材処分		1		式		90,368	別紙 00-0002
とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	25.2		m3	3,530	88,956	代価表 0047
とりこわし発生材処分	アスファルト類 投棄料	0.4		m3	3,530	1,412	代価表 0048
計						90,368	

建築工事 別紙明細

第3期住宅屋外整備工事		造成工事			土工		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
山留め	軽量鋼矢板Ⅱ型	1		式		2,539,000	別紙 00-0003
山留め	軽量鋼矢板Ⅱ型 H3.0m超4.0m以下	1		式		660,000	代価表 0050
山留め	軽量鋼矢板Ⅱ型 H2.0m超3.0m以下	1		式		1,000,000	代価表 0054
山留め	軽量鋼矢板Ⅱ型 2.0m以下	1		式		879,000	代価表 0057
計						2,539,000	

第3期住宅屋外整備工事		造成工事		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし発生材運搬		1	式		330,924	別紙 00-0004
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 11.0km以下	115	m3	2,530	290,950	代価表 0045
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 D1D区間有り 11.0km以下	15.8	m3	2,530	39,974	代価表 0046
計					330,924	
とりこわし発生材処分		1	式		461,724	別紙 00-0005
とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	115	m3	3,530	405,950	代価表 0047
とりこわし発生材処分	アスファルト類 投棄料	15.8	m3	3,530	55,774	代価表 0048
計					461,724	
スクラップ 控除		1	式		▲281,200	別紙 00-0006
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	7.4	t	▲38,000	▲281,200	
計					▲281,200	

共通仮設費(積上) 明細

16

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【第2・3期共通】						
事務員	5ヶ月程度	1	人月	887,000	887,000	代価表 0103
【第2期住宅】						
交通誘導員	昼間 B 5ヶ月程度	2	人	1,850,000	3,700,000	代価表 0104
キャスター	W=6000 H=1800 5ヶ月程度	1	か所	56,400	56,400	代価表 0105
仮設水道		1	式		69,200	代価表 0106
仮設電灯電力費	第2期住宅 5ヶ所 5ヶ月程度	1	式		5,840	代価表 0107
高圧洗浄機	5ヶ月程度	1	台	374,000	374,000	代価表 0108
養生敷鉄板	厚22 5ヶ月程度	54.7	m ²	6,560	358,832	代価表 0109
仮設看板 標準図8-7		1	か所	22,100	22,100	
カー鋼板仮囲い撤去		83.1	m	2,420	201,102	代価表 0110
フェンス ^バ リケート ^ス 撤去	コンクリート ^ス ロック共 横込み共	71.3	m	380	27,094	代価表 0111
仮設電灯撤去		5	か所	2,700	13,500	代価表 0112
騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 5ヶ月程度	1	台	166,000	166,000	代価表 0113
とりこわし発生材 運搬		1	式		506	別紙 00-0007

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし発生材 処分		1	式		706	別紙 00-0008
スクラップ 控除		1	式		▲144,400	別紙 00-0009
【第3期住宅】						
交通誘導員	5ヶ月程度	2	人	1,670,000	3,340,000	代価表 0114
交通誘導員(ス ^バ ット 利用)	昼間 B	112	人日	18,500	2,072,000	
仮設門扉 バ ^ネ ゲート 標準図8-5	W=9100 全損	1	か所	551,000	551,000	
仮設門扉 バ ^ネ ゲート移設	W=6400	1	か所	461,000	461,000	代価表 0115
仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	全損 -	40.4	m	23,400	945,360	
仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	場内移設 -	25	m	6,920	173,000	
仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 取り外し再設置	場内仮置き	210	m	6,920	1,453,200	代価表 0116
都市型側溝工事用 フェンス ^バ リケート ^ス	W=1800 H=1800 2ヶ月程度	39	か所	3,860	150,540	代価表 0117
都市型側溝工事用 フェンス ^バ リケート ^ス 盛替		78	か所	1,930	150,540	代価表 0118
市道排水工事用 フェンス ^バ リケート ^ス	W=1800 H=1800 2ヶ月程度	20	か所	3,860	77,200	代価表 0119
市道排水工事用 フェンス ^バ リケート ^ス 盛替	W=1800 H=1800	400	か所	1,930	772,000	代価表 0120
市道排水工事用 フェンス ^バ リケート ^ス 部 夜間 ^リ 付設置	道路側 チューブ ^ス 保安灯22.5φ L10m 4本程度 2ヶ月程度	1	式		11,800	代価表 0121

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設電灯電力費	第3期住宅	1	式		16,400	代価表 0122
高圧洗浄機	14ヶ所 5ヶ月程度	2	台	374,000	748,000	代価表 0108
仮設看板 標準図8-7		1	か所	22,100	22,100	
工事車両用仮設道	アスファルト舗装 厚50 再生砕石350	163	m ²	6,520	1,062,760	代価表 0123
工事車両用仮設道	再生砕石敷 厚350	2,469	m ²	1,770	4,370,130	代価表 0124
カッター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	10	m	500	5,000	
アスファルト舗装撤去	AS厚50 路盤350共 集積、積込み	35	m ²	1,260	44,100	代価表 0125
仮設門扉撤去 パネルゲート	W=6400	2	か所	105,000	210,000	代価表 0126
騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A	1	台	166,000	166,000	代価表 0113
とりこわし発生材 運搬	5ヶ月程度	1	式		62,542	別紙 00-0010
とりこわし発生材 処分		1	式		258,035	別紙 00-0011
スラッグ 控除		1	式		▲19,000	別紙 00-0012
計					22,841,587	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし発生材運搬		1	式		506	別紙 00-0007
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 11.0km以下	0.2	m3	2,530	506	代価表 0045
計					506	
とりこわし発生材処分		1	式		706	別紙 00-0008
とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	0.2	m3	3,530	706	代価表 0047
計					706	
スラップ 控除		1	式		▲144,400	別紙 00-0009
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	3.8	t	▲38,000	▲144,400	
計					▲144,400	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし発生材運搬		1	式		62,542	別紙 00-0010
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	3.7	m3	3,040	11,248	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト類 D1D区間有り 11.0km以下	1.8	m3	2,530	4,554	代価表 0046
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 砕石類 D1D区間有り 19.5km以下	12.3	m3	3,800	46,740	代価表 0127
計					62,542	
とりこわし発生材処分		1	式		258,035	別紙 00-0011
とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	3.7	m3	3,530	13,061	代価表 0047
とりこわし発生材処分	アスファルト類 投棄料	1.8	m3	3,530	6,354	代価表 0048
とりこわし発生材処分	砕石類 投棄料	12.3	m3	19,400	238,620	代価表 0128
計					258,035	
スラップ 控除		1	式		▲19,000	別紙 00-0012
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.5	t	▲38,000	▲19,000	
計					▲19,000	

代価表一覧

19

代価							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	切土		m3	1	370	370.8	有り 代価表 0001
	盛土	切土流用	m3	1	920	916.7	有り 代価表 0002
	土工機械運搬	根切り、埋戻し	式	1	76,200	76,220	有り 代価表 0003
	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 土砂 DID区間有り 8.5km以下	m3	1	1,790	1,793.13	有り 代価表 0004
	建設発生土処分	投棄料	m3	1	4,200	4,200	有り 代価表 0005
	真砂土	植込み 厚100	m ²	1	450	451.92	有り 代価表 0006
	雨水浸透管	VU有孔菅150 砕石、浸透性シート巻き	m	1	6,280	6,280.87	有り 代価表 0007
	雨水浸透管	VU有孔菅200 砕石、浸透性シート巻き	m	1	7,830	7,826.41	有り 代価表 0008
	V字側溝会所	W500×L600×H1000	か所	1	146,000	145,724.11	有り 代価表 0009
	コンクリート会所 (蓋別)450角	H=1190	か所	1	55,900	55,948.21	有り 代価表 0010
	グリフイス開口プレート取替		か所	1	8,230	8,232.3	有り 代価表 0011
	污水管閉塞	φ150 L=200	か所	1	1,460	1,458.79	有り 代価表 0012
	マッシュフェンス増設	H=1500 L=1110	か所	1	15,600	15,631.59	有り 代価表 0013
	屋外階段		か所	1	240,000	240,158.05	有り 代価表 0014
	段鼻タイル		m	1	2,280	2,281.13	有り 代価表 0015

代価表一覧

代価							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	階段手摺	SUS304	か所	1	104,000	103,603.61	有り 代価表 0016
	駐車区画番号	溶融式 白色トフラックペイント 200×300 φ50 厚1.5 3文字	か所	1	750	750.01	有り 代価表 0017
	騒音防止看板	W500×H900 コンクリート基礎共	か所	1	223,000	222,618.64	有り 代価表 0018
	クロムメッキ	H3.0 C0.15 W0.8 材工共	本	1	36,100	36,119.74	有り 代価表 0019
	バニスメッキ白	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	本	1	39,200	39,242	有り 代価表 0020
	バニスメッキ赤	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	本	1	45,800	45,842	有り 代価表 0021
	ステンメッキ	H2.0 - W0.6 材工共	本	1	8,210	8,210.43	有り 代価表 0022
	シンゴシユ	H1.5 - W0.4 材工共	本	1	4,220	4,217.15	有り 代価表 0023
	キンモクセイ	H2.0 - W0.6 材工共	本	1	11,600	11,610.43	有り 代価表 0024
	エコノキ	H2.5 C0.1 W0.6 材工共	本	1	16,800	16,802	有り 代価表 0025
	キシマツツシ	H0.5 - W0.4 材工共	株	1	1,470	1,471.87	有り 代価表 0026
	オムラサキツツシ	H0.4 - W0.4 材工共	株	1	1,000	998.05	有り 代価表 0027
	シャリンバイ	H0.5 - W0.4 材工共	株	1	1,530	1,531.87	有り 代価表 0028
	イヌツゲ	H0.5 - W0.2 材工共	株	1	1,250	1,251.87	有り 代価表 0029
	クチナシ	H0.6 - W0.4 材工共	株	1	1,410	1,411.87	有り 代価表 0030

代価表一覧

20

代価							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	カンツバキ	H0.4 - W0.4 材工共	株	1	1,670	1,668.05	有り 代価表 0031
	ヤマブキ	H0.5 3本立 材工共	株	1	1,160	1,161.87	有り 代価表 0032
	客土		m ³	1	3,960	3,960	有り 代価表 0033
	アスファルト舗装	豊中市仕様 密粒50-粗粒50	m ²	1	5,580	5,579.53	有り 代価表 0034
	アスファルト舗装	密粒50	m ²	1	3,070	3,068.26	有り 代価表 0035
	境界ブロック	180/190×100	m	1	7,610	7,610.54	有り 代価表 0036
	アスファルト舗装撤去	豊中市仕様 密粒50-粗粒50 集積・積込み共	m ²	1	710	714.04	有り 代価表 0037
	アスファルト舗装撤去	厚50 集積・積込み共	m ²	1	360	357.02	有り 代価表 0038
	縁石ブロック撤去	100×200 砕石共 集積・積込み共	m	1	260	264.88	有り 代価表 0039
	境界ブロック撤去	180/190×100 集積・積込み共	m	1	110	110.14	有り 代価表 0040
	ダイヤモンドカッター穴明け	φ100 L=300	か所	1	21,400	21,420.69	有り 代価表 0041
	境界ブロック撤去	(B)	m	1	55	54.61	有り 代価表 0042
	既設人孔撤去	2号人孔 上部1m撤去	か所	1	1,470	1,470.32	有り 代価表 0043
	既設人孔底板穴あけ	φ100	か所	1	2,000	2,000	有り 代価表 0044
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	m ³	1	2,530	2,530.3	有り 代価表 0045

代価表一覧

代価							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	m ³	1	2,530	2,530.3	有り 代価表 0046
	とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	m ³	1	3,530	3,525	有り 代価表 0047
	とりこわし発生材処分	アスファルト類 投棄料	m ³	1	3,530	3,525	有り 代価表 0048
	表層すきとり		m ³	1	370	370.8	有り 代価表 0049
	山留め	軽量鋼矢板Ⅱ型 H3.0m超4.0m以下	式	1	660,000	660,311.6	有り 代価表 0050
	軽量鋼矢板建て込み	H3.0m超4.0m以下	m	1	6,330	6,327.23	有り 代価表 0051
	バックホり	0.28m ³	時間	1	6,620	6,615.73	有り 代価表 0052
	軽量鋼矢板引抜き	H3.0m超4.0m以下	m	1	2,250	2,248.64	有り 代価表 0053
	山留め	軽量鋼矢板Ⅱ型 H2.0m超3.0m以下	式	1	1,000,000	1,001,445.7	有り 代価表 0054
	軽量鋼矢板建て込み	H2.0m超3.0m以下	m	1	5,280	5,279.93	有り 代価表 0055
	軽量鋼矢板引抜き	H2.0m超3.0m以下	m	1	2,030	2,025.57	有り 代価表 0056
	山留め	軽量鋼矢板Ⅱ型 2.0m以下	式	1	879,000	878,883.2	有り 代価表 0057
	軽量鋼矢板建て込み	2.0m以下	m	1	3,910	3,905.58	有り 代価表 0058
	軽量鋼矢板引抜き	2.0m以下	m	1	1,820	1,822.36	有り 代価表 0059
	歩道アスファルト舗装	再生粗粒度アスファルトt30 再生粒度調整碎石t100 砂t50	m ²	1	3,710	3,712.03	有り 代価表 0060

代価表一覧

21

代価							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	歩道砕石舗装	砕石130 砂50	m ²	1	2, 180	2, 184. 42	有り 代価表 0061
	歩道アスファルト舗装	車両乗り入れ部 再生粗粒度アスファルトt50+t100 再生砕石t300	m ²	1	10, 600	10, 636. 61	有り 代価表 0062
	車道アスファルト舗装	再生密粒度アスファルトt50 再生粗粒度アスファルトt50 粒度調整砕石150 再生砕石150	m ²	1	8, 610	8, 611. 57	有り 代価表 0063
	車道アスファルト舗装	密粒60	m ²	1	3, 330	3, 332. 26	有り 代価表 0064
	側溝グレーチング蓋 細目・重荷重用	幅300 T-25 受枠共 クサリ・騒音防止ゴム付	m	1	24, 500	24, 450	有り 代価表 0065
	都市型側溝	直線部	m	1	18, 500	18, 507. 44	有り 代価表 0066
	都市型側溝	R部	m	1	24, 500	24, 507. 44	有り 代価表 0067
	都市型側溝用柵	グレーチング蓋共	か所	1	57, 600	57, 592. 08	有り 代価表 0068
	都市型側溝用柵	深型 グレーチング蓋共	か所	1	90, 500	90, 492. 08	有り 代価表 0069
	PRP管敷設 (矢板使用)	径150	m	1	7, 740	7, 738. 28	有り 代価表 0070
	PRP管敷設 (矢板使用)	径200	m	1	8, 290	8, 288. 28	有り 代価表 0071
	VU管敷設 (矢板使用)	径150	m	1	7, 260	7, 260. 28	有り 代価表 0072
	VU管敷設 (矢板無し)	径200 360° 基礎	m	1	21, 000	20, 970. 48	有り 代価表 0073
	VU管敷設 (矢板無し)	径250 360° 基礎	m	1	25, 000	24, 984. 98	有り 代価表 0074
	人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=3600	か所	1	344, 000	343, 596. 28	有り 代価表 0075

代価表一覧

代価							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	人孔蓋(径600)	T-6	か所	1	53, 500	53, 520	有り 代価表 0076
	人孔蓋(径600)	T-25	か所	1	49, 700	49, 740	有り 代価表 0077
	硬質塩化ビニル製小型マンホール	φ300 管径250 中間点	か所	1	45, 300	45, 349. 38	有り 代価表 0078
	鋳鉄製防護ふた	ます径300	か所	1	25, 200	25, 204. 64	有り 代価表 0079
	2連雨水柵		か所	1	97, 900	97, 948. 87	有り 代価表 0080
	現場打側溝接続柵		か所	1	93, 700	93, 657. 23	有り 代価表 0081
	排水管閉塞	φ250	か所	1	1, 490	1, 490. 99	有り 代価表 0082
	排水管閉塞	φ300	か所	1	1, 650	1, 651. 99	有り 代価表 0083
	排水管閉塞	φ500	か所	1	1, 970	1, 973. 99	有り 代価表 0084
	境界工A型		m	1	4, 380	4, 379. 11	有り 代価表 0085
	縁石工A-1型	150/190×200	m	1	7, 380	7, 384. 88	有り 代価表 0086
	縁石工I型	180/190×100	m	1	9, 030	9, 028. 28	有り 代価表 0087
	縁石工P-B1型	150/(190~170)×(200~100)	m	1	8, 180	8, 181. 68	有り 代価表 0088
	縁石工H型	180/190×100	m	1	8, 950	8, 945. 28	有り 代価表 0089
	横断防止柵基礎		か所	1	5, 920	5, 916. 51	有り 代価表 0090

代価表一覧

22

代価							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	L型擁壁	東面北側 平均H=1.15m	m	1	36,500	36,510.5	有り 代価表 0091
	裏込め砕石	C-40	m ³	1	8,630	8,628.28	有り 代価表 0092
	L型擁壁	東面南側～南面 平均H=1.29m	m	1	38,800	38,796.5	有り 代価表 0093
	L型擁壁	南面乗入口 平均H=1.04m	m	1	33,200	33,153.83	有り 代価表 0094
	アスファルト舗装撤去	車道50+50 路盤150+150 集積、積込み共	m ²	1	1,490	1,486.18	有り 代価表 0095
	現場打側溝撤去	砕石共 集積、積込み共	m	1	1,420	1,418.25	有り 代価表 0096
	雨水会所撤去	300角 グレチンガ 蓋 砕石共 集積、積込み共	か所	1	1,040	1,041.37	有り 代価表 0097
	汚水人孔撤去	H=1490 砕石共 集積、積込み共	か所	1	3,070	3,067.06	有り 代価表 0098
	雨水人孔撤去	H=2860 砕石共 集積、積込み共	か所	1	4,770	4,774.17	有り 代価表 0099
	HP管 φ250撤去	集積、積込み共	m	1	110	110.14	有り 代価表 0100
	HP管 φ300撤去	集積、積込み共	m	1	220	220.27	有り 代価表 0101
	HP管 φ500撤去	集積、積込み共	m	1	440	440.55	有り 代価表 0102
	事務員	5ヶ月程度	人月	1	887,000	887,040	有り 代価表 0103
	交通誘導員	昼間 B 5ヶ月程度	人	1	1,850,000	1,852,200	有り 代価表 0104
	キャスターゲート	W=6000 H=1800 5ヶ月程度	か所	1	56,400	56,393.26	有り 代価表 0105

代価表一覧

代価							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	仮設水道		式	1	69,200	69,226.4	有り 代価表 0106
	仮設電灯電力費	第2期住宅 5ヶ所 5ヶ月程度	式	1	5,840	5,842.5	有り 代価表 0107
	高圧洗浄機	5ヶ月程度	台	1	374,000	373,817.75	有り 代価表 0108
	養生敷鉄板	厚22 5ヶ月程度	m ²	1	6,560	6,555.43	有り 代価表 0109
	カー鋼板仮囲い撤去		m	1	2,420	2,422.68	有り 代価表 0110
	フェンスパレット撤去	コンクリートブロック共 積込み共	m	1	380	378.74	有り 代価表 0111
	仮設電灯撤去		か所	1	2,700	2,700.51	有り 代価表 0112
	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A	台	1	166,000	165,690	有り 代価表 0113
	交通誘導員	5ヶ月程度	人	1	1,670,000	1,666,980	有り 代価表 0114
	仮設門扉 パネゲート移設	W=6400	か所	1	461,000	460,509.1	有り 代価表 0115
	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 取り外し再設置	場内仮置き	m	1	6,920	6,921.94	有り 代価表 0116
	都市型側溝工事用 フェンスパレット	W=1800 H=1800 2ヶ月程度	か所	1	3,860	3,859.46	有り 代価表 0117
	都市型側溝工事用 フェンスパレット盛替		か所	1	1,930	1,932.37	有り 代価表 0118
	市道排水工事用 フェンスパレット	W=1800 H=1800 2ヶ月程度	か所	1	3,860	3,859.46	有り 代価表 0119
	市道排水工事用 フェンスパレット盛替	W=1800 H=1800	か所	1	1,930	1,932.37	有り 代価表 0120

代価表一覧

23

代価							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	市道排水工用 フェンスパレット部 夜間ライト設置	道路側 フェア保安灯22.5φ L10m 4本程度 2ヶ月程度	式	1	11,800	11,760	有り 代価表 0121
	仮設電灯電力費	第3期住宅 14ヶ所 5ヶ月程度	式	1	16,400	16,359	有り 代価表 0122
	工事車両用仮設道	アスファルト舗装 厚50 再生砕石350	m ²	1	6,520	6,516.26	有り 代価表 0123
	工事車両用仮設道	再生砕石敷 厚350	m ²	1	1,770	1,772.43	有り 代価表 0124
	アスファルト舗装撤去	AS厚50 路盤350共 集積、積込み 共	m ²	1	1,260	1,257.85	有り 代価表 0125
	仮設門扉撤去 パレット	W=6400	か所	1	105,000	105,174.46	有り 代価表 0126
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パレット0.8m3 砕石類 D1D区間有り 19.5km以下	m3	1	3,800	3,795.46	有り 代価表 0127
	とりこわし発生材 処分	砕石類 投棄料	m3	1	19,400	19,400	有り 代価表 0128

代価表

24

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	切土		m3	1			370	代価表 0001
01	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	1	1	370.8	370.8	
	計						370.8	
	盛土	切土流用	m3	1			920	代価表 0002
01	盛土(B種)	発生土	m3	1	1	916.7	916.7	
	計						916.7	
	土工機械運搬	根切り、埋戻し	式	1			76,200	代価表 0003
01	土工機械運搬	根切り、埋戻し	往復	1	1	76,220	76,220	
	計						76,220	
	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ハックホり0.8m3 土砂 DID区間有り 8.5km以下	m3	1			1,790	代価表 0004
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ハックホり0.8m3 土砂 DID区間有り 8.5km以下	m3	1	1	1,793.13	1,793.13	
	計						1,793.13	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	建設発生土処分	投棄料	m3	1			4,200	代価表 0005
01	建設発生土処分	投棄料	m3	1	1	4,200	4,200	
	計						4,200	
	真砂土	植込み 厚100	m ²	1			450	代価表 0006
01	真砂土	②池田・茨木土木管内(①を除く) 現場着価格	m3	0.1	1	3,960	396	
02	敷きならし	締め固め共	m3	0.1	1	559.19	55.92	
	計						451.92	

代価表

25

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水浸透管	VU有孔管150 碎石、浸透性シート巻き	m	1			6,280	代価表 0007
01	有孔VU150		m	1	1	1,832	1,832	
02	単粒度碎石		m ³	0.23	1	3,950	908.5	
03	敷きならし	締め固め共	m ³	0.23	1	559.19	128.61	
04	透水シート		m ²	1.9	1	370	703	
05	特殊作業員		人	0.031	1	26,985	836.54	○
06	普通作業員		人	0.057	1	22,890	1,304.73	○
07	接着剤		g	30	1	2.5	75	
	その他		式	1	0.23	2,141.27	492.49	
	計						6,280.87	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水浸透管	VU有孔管200 碎石、浸透性シート巻き	m	1			7,830	代価表 0008
01	有孔VU200		m	1	1	2,550	2,550	
02	単粒度碎石		m ³	0.28	1	3,950	1,106	
03	敷きならし	締め固め共	m ³	0.28	1	559.19	156.57	
04	透水シート		m ²	2.1	1	370	777	
05	特殊作業員		人	0.034	1	26,985	917.49	○
06	普通作業員		人	0.07	1	22,890	1,602.3	○
07	接着剤		g	55	1	2.5	137.5	
	その他		式	1	0.23	2,519.79	579.55	
	計						7,826.41	

代価表

26

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	V字側溝会所	W500×L600×H1000	か所	1			146,000	代価表 0009
01	砂利地業	再生クワッシャツ	m3	0.1	1	6,923.28	692.33	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.49	1	24,500	12,005	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.05	1	8,964.07	448.2	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.44	1	12,597	5,542.68	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	6.4	1	5,676.88	36,332.03	
06	異形鉄筋(SD295)	D10	t	24.3	0.001	106,000	2,575.8	
07	異形鉄筋(SD295)	D13	t	6.8	0.001	104,000	707.2	
08	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	29.9	0.001	117,234	3,505.3	
09	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.66	1	644.8	425.57	
10	クレーン	500*650 T-2	枚	1	1	83,160	83,160	
11	蓋版設置手間	40kg以下	枚	1	1	330	330	
	計						145,724.11	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート会所 (蓋別)450角	H=1190	か所	1			55,900	代価表 0010
01	砂利地業	再生クワッシャツ	m3	0.08	1	6,923.28	553.86	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.42	1	24,500	10,290	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.04	1	8,964.07	358.56	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.38	1	12,597	4,786.86	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	5.8	1	5,676.88	32,925.9	
06	異形鉄筋(SD295)	D10	t	25.1	0.001	106,000	2,660.6	
07	異形鉄筋(SD295)	D13	t	5.7	0.001	104,000	592.8	
08	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	29.6	0.001	117,234	3,470.13	
09	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.48	1	644.8	309.5	
	計						55,948.21	

代価表

27

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	アクリル開口プレート取替		か所	1			8,230		代価表 0011
01	SUS PL3.0		kg	3.9	1	600	2,340	○	
02	普通作業員		人	0.15	1.3	22,890	4,463.55	○	
	その他		式	1	0.21	6,803.55	1,428.75		
	計						8,232.3		
	污水管閉塞	φ150 L=200	か所	1			1,460		代価表 0012
01	モルタル	1:3	m3	0.004	1	32,200	128.8		
02	左官		人	0.038	1	28,455	1,081.29	○	
	その他		式	1	0.23	1,081.29	248.7		
	計						1,458.79		
	メッシュフェンス増設	H=1500 L=1110	か所	1			15,600		代価表 0013
01	メッシュフェンス標準図7-8	H=1500	m	1.1	1	14,210.54	15,631.59		
	計						15,631.59		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	屋外階段		か所	1			240,000		代価表 0014
01	砂利地業	再生切込砕石	m3	0.58	1	6,923.28	4,015.5		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1.8	1	24,500	44,100		
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.23	1	8,964.07	2,061.74		
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	1.5	1	12,597	18,895.5		
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	4.9	1	5,676.88	27,816.71		
06	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部	m ²	3	1	5,142.88	15,428.64		
07	打放し面補修	B 種 コン処理 部分目違いばらい	m ²	3	1	875	2,625		
08	接着アンカー	D19	本	12	1	4,720	56,640		
09	異形鉄筋 (SD345)	D19	t	76.2	0.001	107,000	8,153.4		
10	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	100	0.001	104,000	10,400		
11	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	28.9	0.001	106,000	3,063.4		
12	鉄筋加工組立	小型構造物	t	197	0.001	117,234	23,095.1		
13	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	3.4	1	644.8	2,192.32		
14	段鼻タイ		m	9.5	1	2,281.13	21,670.74		代価表 0015

代価表

28

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	屋外階段		か所	1			240,000	代価表 0014
	計						240,158.05	
	段鼻 タイル		m	1			2,280	代価表 0015
01	段鼻 タイル		m	1	1	390	390	
02	床 タイル (階段用 タイル 張り)	段鼻 施工手間 - 100mm角 下地 モルタル 別途	m	1	0.6	2,918.91	1,751.35	
03	床 モルタル 塗り	木ごと 一般 タイル 下地 厚37	m ²	0.06	1	2,329.6	139.78	
	計						2,281.13	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	階段手摺	SUS304	か所	1			104,000	代価表 0016
01	手摺	φ42.7 L=1500	本	1	1	14,220	14,220	
02	手摺溝塞ぎ	L=1500	本	1	1	1,200	1,200	
03	端部キャップ	2ヶ	組	1	1	5,160	5,160	
04	支柱		本	3	1	23,520	70,560	
05	普通作業員		人	0.3	1.5	22,890	10,300.5	○
	その他		式	1	0.21	10,300.5	2,163.11	
	計						103,603.61	
	駐車区画番号	溶融式 白色トラフィックペイント 200×300 @50 厚1.5 3文字	か所	1			750	代価表 0017
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	0.6	3	416.67	750.01	
	計						750.01	

代価表

29

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	騒音防止看板	W500×H900 コンクリート基礎共	か所	1			223,000	代価表 0018
01	砂利地業	再生切込砕石	m3	0.02	1	6,923.28	138.47	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.05	1	24,500	1,225	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.05	1	12,597	629.85	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.8	1	5,676.88	4,541.5	
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.13	1	644.8	83.82	
06	騒音防止看板	W500×H900	か所	1	1	216,000	216,000	
	計						222,618.64	
	クロガネチ	H3.0 C0.15 W0.8 材工共	本	1			36,100	代価表 0019
01	クロガネチ	H3.0 幹周0.15	本	1	1	19,800	19,800	
02	植付け（高木） 標準図4-1	幹周 15～20cm未満 改良仕様A	本	1	1	16,319.74	16,319.74	
	計						36,119.74	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ハナミズキ白	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	本	1			39,200	代価表 0020
01	ハナミズキ白	H3.0 幹周0.12	本	1	1	29,700	29,700	
02	植付け（高木） 標準図4-1	幹周 10～15cm未満 改良仕様A	本	1	1	9,542	9,542	
	計						39,242	
	ハナミズキ赤	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	本	1			45,800	代価表 0021
01	ハナミズキ赤	H3.0 幹周0.12	本	1	1	36,300	36,300	
02	植付け（高木） 標準図4-1	幹周 10～15cm未満 改良仕様A	本	1	1	9,542	9,542	
	計						45,842	
	スズミチ	H2.0 - W0.6 材工共	本	1			8,210	代価表 0022
01	スズミチ	H2.0 枝張り0.6	本	1	1	4,300	4,300	
02	植付け（中木） 標準図4-1	樹高 200～250cm未満 改良仕様A	本	1	1	3,910.43	3,910.43	
	計						8,210.43	

代価表

30

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	サコシジュ	H1.5 - W0.4 材工共	本	1			4,220		代価表 0023
01	サコシジュ	H1.5 枝張り0.4	本	1	1	2,310	2,310		
02	植付け (中木) 標準図4-1	樹高 150～200cm未満 改良仕様A	本	1	1	1,907.15	1,907.15		
	計						4,217.15		
	キノモクセイ	H2.0 - W0.6 材工共	本	1			11,600		代価表 0024
01	キノモクセイ	H2.0 枝張り0.6	本	1	1	7,700	7,700		
02	植付け (中木) 標準図4-1	樹高 200～250cm未満 改良仕様A	本	1	1	3,910.43	3,910.43		
	計						11,610.43		
	エコノキ	H2.5 C0.1 W0.6 材工共	本	1			16,800		代価表 0025
01	エコノキ	H2.5 幹周0.1	本	1	1	7,260	7,260		
02	植付け (高木) 標準図4-1	幹周 10～15cm未満 改良仕様A	本	1	1	9,542	9,542		
	計						16,802		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	キシマツツグ	H0.5 - W0.4 材工共	株	1			1,470		代価表 0026
01	キシマツツグ	H0.5 枝張り0.4	株	1	1	880	880		
02	植付け (中木) 標準図4-1	樹高 50～80cm未満 改良仕様A	本	1	1	591.87	591.87		
	計						1,471.87		
	オオムラサキツグ	H0.4 - W0.4 材工共	株	1			1,000		代価表 0027
01	オオムラサキツグ	H0.4 枝張り0.4	株	1	1	630	630		
02	植付け (低木) 標準図4-1	樹高 30～50cm未満 改良仕様A	本	1	1	368.05	368.05		
	計						998.05		
	シャリンハイ	H0.5 - W0.4 材工共	株	1			1,530		代価表 0028
01	シャリンハイ	H0.5 枝張り0.4	株	1	1	940	940		
02	植付け (中木) 標準図4-1	樹高 50～80cm未満 改良仕様A	本	1	1	591.87	591.87		
	計						1,531.87		

代価表

31

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	イヌガ	H0.5 - W0.2 材工共	株	1			1,250		代価表 0029
01	イヌガ	H0.5 枝張り0.2	株	1	1	660	660		
02	植付け (中木) 標準図4-1	樹高 50～80cm未満 改良仕様A	本	1	1	591.87	591.87		
	計						1,251.87		
	クナツ	H0.6 - W0.4 材工共	株	1			1,410		代価表 0030
01	クナツ	H0.6 枝張り0.4	株	1	1	820	820		
02	植付け (中木) 標準図4-1	樹高 50～80cm未満 改良仕様A	本	1	1	591.87	591.87		
	計						1,411.87		
	カツバキ	H0.4 - W0.4 材工共	株	1			1,670		代価表 0031
01	カツバキ	H0.4 枝張り0.4	株	1	1	1,300	1,300		
02	植付け (低木) 標準図4-1	樹高 30～50cm未満 改良仕様A	本	1	1	368.05	368.05		
	計						1,668.05		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	ヤマブキ	H0.5 3本立 材工共	株	1			1,160		代価表 0032
01	ヤマブキ	H0.5 3本立	株	1	1	570	570		
02	植付け (中木) 標準図4-1	樹高 50～80cm未満 改良仕様A	本	1	1	591.87	591.87		
	計						1,161.87		
	客土		m3	1			3,960		代価表 0033
01	真砂土	②池田・茨木土木管内(①を除く) 現場着価格	m3	1	1	3,960	3,960		
	計						3,960		

代価表

32

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスファルト舗装	豊中市仕様 密粒50-粗粒50	m ²	1			5,580	代価表 0034
01	路盤材締固め	厚さ 10cm 500m ² 未満	m ²	1	1	340.66	340.66	
02	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,410.38	1,410.38	
03	再生粗粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,365.84	1,365.84	
04	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	2	775.3	1,550.6	
05	アスファルト混合物締固め	500m ² 未満	m ²	1	2	307.32	614.64	
06	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	199.48	199.48	
07	タックコート	材料費のみ	m ²	1	1	53.2	53.2	
08	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	35.12	35.12	
09	タックコート散布	手間のみ	m ²	1	1	9.61	9.61	
	計						5,579.53	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスファルト舗装	密粒50	m ²	1			3,070	代価表 0035
01	路盤材締固め	厚さ 10cm 500m ² 未満	m ²	1	1	340.66	340.66	
02	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,410.38	1,410.38	
03	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	1	775.3	775.3	
04	アスファルト混合物締固め	500m ² 未満	m ²	1	1	307.32	307.32	
05	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	199.48	199.48	
06	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	35.12	35.12	
	計						3,068.26	

代価表

33

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	境界ﾌﾞﾛｯｸ	180/190×100	m	1			7,610		代価表 0036
01	境界ﾌﾞﾛｯｸ	126.7/190×200	個	1.66	1	2,240	3,718.4		
02	モﾙﾀﾙ	1:3	m ³	0.005	1	32,200	161		
03	特殊作業員		人	0.07	1	26,985	1,888.95	○	
04	普通作業員		人	0.05	1	22,890	1,144.5	○	
	その他		式	1	0.23	3,033.45	697.69		
	計						7,610.54		
	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装撤去	豊中市仕様 密粒50-粗粒50 集積・積込み共	m ²	1			710		代価表 0037
01	ｱｽﾌｧﾙﾄ 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	7,140.35	714.04		
	計						714.04		
	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装撤去	厚50 集積・積込み共	m ²	1			360		代価表 0038
01	ｱｽﾌｧﾙﾄ 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.05	1	7,140.35	357.02		
	計						357.02		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	縁石ﾌﾞﾛｯｸ撤去	100*200 砕石共 集積・積込み共	m	1			260		代価表 0039
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m ³	0.02	1	2,230.48	44.61		
02	無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.04	1	3,276.33	131.05		
03	ｺﾝｸﾘｰﾄ類 集積・積込み	機 械	m ³	0.04	1	2,230.48	89.22		
	計						264.88		
	境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	180/190*100 集積・積込み共	m	1			110		代価表 0040
01	無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.02	1	3,276.33	65.53		
02	ｺﾝｸﾘｰﾄ類 集積・積込み	機 械	m ³	0.02	1	2,230.48	44.61		
	計						110.14		
	ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰ穴明 け	φ100 L=300	か所	1			21,400		代価表 0041
01	機械はつり(ﾀﾞｲﾔ ﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	300mm程度 100mm	か所	1	1	21,420.69	21,420.69		
	計						21,420.69		

代価表

34

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	境界ブロック撤去	(B)	m	1			55	代価表 0042
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地上部 厚さ200mm未満	m3	0.02	1	2,730.27	54.61	
	計						54.61	
	既設人孔撤去	2号人孔 上部1m撤去	か所	1			1,470	代価表 0043
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.267	1	3,276.33	874.78	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.267	1	2,230.48	595.54	
	計						1,470.32	
	既設人孔底板穴あけ	φ100	か所	1			2,000	代価表 0044
01	貫通穴あけ	φ100	か所	1	1	2,000	2,000	
	計						2,000	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 11.0km以下	m3	1			2,530	代価表 0045
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,530.3	2,530.3	
	計						2,530.3	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 D1D区間有り 11.0km以下	m3	1			2,530	代価表 0046
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,530.3	2,530.3	
	計						2,530.3	
	とりこわし発生材 処分	コンクリート類 投棄料	m3	1			3,530	代価表 0047
01	とりこわし発生材 処分	コンクリート類 投棄料	m3	1	1	3,525	3,525	
	計						3,525	
	とりこわし発生材 処分	アスファルト類 投棄料	m3	1			3,530	代価表 0048
01	とりこわし発生材 処分	アスファルト類 投棄料	m3	1	1	3,525	3,525	
	計						3,525	

代価表

35

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	表層すきとり		m3	1			370	代価表 0049
01	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	1	1	370.8	370.8	
	計						370.8	
	山留め	軽量鋼矢板Ⅱ型 H3.0m超4.0m以下	式	1			660,000	代価表 0050
01	軽量鋼矢板Ⅱ型	損料	壁m2	156	1	1,450	226,200	
02	水圧計 ート1500～200	損料	本	12	60	200	144,000	
03	水圧計 ート1500～200	基本料	本	12	1	800	9,600	
04	7mm腹起こしL4000	損料	本	4	60	68	16,320	
05	7mm腹起こしL4000	基本料	本	4	1	500	2,000	
06	7mm腹起こしL2000	損料	本	8	60	43	20,640	
07	7mm腹起こしL2000	基本料	本	8	1	500	4,000	
08	軽量鋼矢板建て込み	H3.0m超4.0m以下	m	27.7	1	6,327.23	175,264.27	代価表 0051
09	軽量鋼矢板引抜き	H3.0m超4.0m以下	m	27.7	1	2,248.64	62,287.33	代価表 0053
	計						660,311.6	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	軽量鋼矢板建て込み	H3.0m超4.0m以下	m	1			6,330	代価表 0051
01	世話役		人	3.4	0.01	28,875	981.75	○
02	特殊作業員		人	3.4	0.01	26,985	917.49	○
03	普通作業員		人	10.2	0.01	22,890	2,334.78	○
04	バックホウ	0.28m3	時間	15	0.01	6,615.73	992.36	代価表 0052
	その他		式	1	0.26	4,234.02	1,100.85	
	計						6,327.23	
	バックホウ	0.28m3	時間	1			6,620	代価表 0052
01	バックホウ		日	1.64	0.125	8,200	1,681	
02	運転手(特殊)		人	1	0.125	26,880	3,360	○
03	軽油		L	39.5	0.125	142	701.13	
	その他		式	1	0.26	3,360	873.6	
	計						6,615.73	

代価表

36

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	軽量鋼矢板引抜き	H3.0m超4.0m以下	m	1			2,250	代価表 0053
01	世話役		人	1.1	0.01	28,875	317.63	○
02	特殊作業員		人	1.1	0.01	26,985	296.84	○
03	普通作業員		人	3.3	0.01	22,890	755.37	○
04	バックホ	0.28m3	時間	7.9	0.01	6,615.73	522.64	代価表 0052
	その他		式	1	0.26	1,369.84	356.16	
	計						2,248.64	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	山留め	軽量鋼矢板Ⅱ型 H2.0m超3.0m以下	式	1			1,000,000	代価表 0054
01	軽量鋼矢板Ⅱ型	損料	壁m2	156	1	1,450	226,200	
02	水圧射撃1500～2200	損料	本	12	60	200	144,000	
03	水圧射撃1500～2200	基本料	本	12	1	800	9,600	
04	7φ腹起こしL4000	損料	本	8	60	68	32,640	
05	7φ腹起こしL4000	基本料	本	8	1	500	4,000	
06	7φ腹起こしL3000	損料	本	2	60	52	6,240	
07	7φ腹起こしL3000	基本料	本	2	1	500	1,000	
08	7φ腹起こしL2000	損料	本	4	60	43	10,320	
09	7φ腹起こしL2000	基本料	本	4	1	500	2,000	
10	軽量鋼矢板建て込み	H2.0m超3.0m以下	m	77.4	1	5,279.93	408,666.58	代価表 0055
11	軽量鋼矢板引抜き	H2.0m超3.0m以下	m	77.4	1	2,025.57	156,779.12	代価表 0056
	計						1,001,445.7	